
19.05.2024 Projekt "Usługi rozwojowe dla podregionu leszczyńskiego".

https://gostyn.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Projekt "Usługi rozwojowe dla podregionu 
leszczyńskiego".

 Autor: Monika Wencel Data publikacji: 23.04.2024

               Informujemy, że ruszył projekt „Usługi Rozwojowe dla Pracowników i Pracodawców podregionu 
leszczyńskiego" w ramach Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027, Priorytet 6: Fundusze 
europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze społecznym (EFS+), Działanie 6.4 Wsparcie 
pracowników i pracodawców. 

Do udziału w projekcie zapraszają Krajowa Izba Gospodarcza w partnerstwie z Instytutem ADN spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. oraz Wielkopolską Izbą Przemysłowo-Handlową Izbą 
Gospodarczą. 

Projekt realizowany jest w okresie 01.01.2024 do 31.12.2028. 

W ramach projektu realizowane będzie wsparcie pracowników i pracodawców poprzez usługi 
rozwojowe obejmujące działania adaptacyjne dla pracowników, pracodawców, przedsiębiorców i 
przedsiębiorstw, w tym przedsiębiorstw społecznych, takie jak: 

a. usługi rozwojowe m.in. w zakresie działalności przedsiębiorstw, poprawy jakości zarządzania, 
wykorzystania nowych technologii, w tym w powiązaniu z niską/zerową emisyjnością lub GOZ 
zarządzania różnorodnością i wiekiem, rozwoju przedsiębiorstw w obszarach regionalnych 
inteligentnych specjalizacji, 

b. rozwój umiejętności/kompetencji/kwalifikacji osób pracujących w przedsiębiorstwach oraz u innych 
pracodawców, możliwość przekwalifikowania, w tym z wykorzystaniem usług szkoleniowych 
dostosowanych do potrzeb pracodawcy, a także możliwość zdobywania kwalifikacji rynkowych 
Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji i potwierdzania efektów uczenia się w drodze walidacji. 

Szczegóły na stronie: . https://podregionleszczynski.pl/

W przypadku pytań zapraszamy do kontaktu telefonicznego pod numerem +48 789 446 760 lub na 
adres e-mail;  podregionleszczynski@adn.pl
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